
1 

 

 

Uchwała Nr 308.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 290.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

25 stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 2022 r., nr 

XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r. oraz nr 298.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

118.596.481,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 72.668.133,09 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 45.928.348,62 zł.”; 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -    Robert Kieruzal  /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -    Alicja Śniegocka /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -    Renata Ciemny /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -    Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu              -    Marek Potarzycki /-/ 

  



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 002 355,00 100 000,00 5 102 355,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 100 000,00 160 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 40 000,00 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 5 345 486,00 
-100 

000,00 
5 245 486,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 465 328,00 
-100 

000,00 
365 328,00 

4810 Rezerwy 365 328,00 
-100 

000,00 
265 328,00 

Razem: 
118 596 

481,71 
0,00 

118 596 

481,71 

 

  



3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 308.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 100.000,00 zł 

(zmniejszenie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego). 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w następujących 

pozycjach: 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 Zarządzanie 

kryzysowe o kwotę 100.000,00 zł w związku z reagowaniem na sytuacje kryzysowe w kontekście 

sytuacji, która zaistniałą w związku z działaniami militarnymi w Ukrainie. Środki zostaną 

przeznaczone m. in. na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia. 

 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


